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Wywiewka kanalizacji sanitarnej
pionu P.KS.18

Wywiewka kanalizacji sanitarnej
pionu P.KS.24

Wywiewka kanalizacji sanitarnej
pionu P.KS.23

Wywiewka kanalizacji sanitarnej
pionu P.KS.03

Wywiewka kanalizacji sanitarnej
pionu P.KS.07

Wywiewka kanalizacji sanitarnej
pionu P.KS.09

Wywiewka kanalizacji sanitarnej
pionu P.KS.13

Wywiewka kanalizacji sanitarnej
pionu P.KS.10

Wywiewka kanalizacji sanitarnej
pionu P.KS.04

Wywiewka kanalizacji sanitarnej
pionu P.KS.08

Wywiewka kanalizacji sanitarnej
pionu P.KS.14

Wywiewka kanalizacji sanitarnej
pionu P.KS.05

Wywiewka kanalizacji sanitarnej
pionu P.KS.06

Wywiewka kanalizacji sanitarnej
pionu P.KS.01

Wywiewka kanalizacji sanitarnej
pionu P.KS.02

Wywiewka kanalizacji sanitarnej
pionu P.KS.11

Wywiewka kanalizacji sanitarnej
pionu P.KS.12

Wywiewka kanalizacji sanitarnej
pionu P.KS.15

Wywiewka kanalizacji sanitarnej
pionu P.KS.16

Czerpnia powietrza
9790 m³/h

Wyrzutnia powietrza
3040 m³/h

Centrala wentylacyjna nawiewno-wywiewna (AHU.01)

P.KL.02'

P.KL.01'

Agregat freonowy centrali wentylacyjnej
wymagana moc chłodnicza - 12,8 kW

wyrzut powietrza - poziomy

Jednostka zewnętrzna VRF (VRF1.JZ)
nominalna moc chłodnicza - 50 kW
wyrzut powietrza - pionowy

Jednostka zewnętrzna VRF (VRF2.JZ)
nominalna moc chłodnicza - 50 kW

wyrzut powietrza - pionowy

Wentylator dachowy (WD.01)
z regulatorem prędkości i wyłącznikiem serwisowym
ustawiony na podstawie dachowej tłumiącej
V=400m³/h; ΔP=150Pa

Wentylator dachowy (WD.02)
z regulatorem prędkości i wyłącznikiem serwisowym
ustawiony na podstawie dachowej tłumiącej
V=400m³/h; ΔP=150Pa

Wentylator dachowy (WD.03)
z regulatorem prędkości i wyłącznikiem serwisowym
ustawiony na podstawie dachowej tłumiącej
V=400m³/h; ΔP=150Pa

Wentylator dachowy (WD.04)
z regulatorem prędkości i wyłącznikiem serwisowym
ustawiony na podstawie dachowej tłumiącej
V=400m³/h; ΔP=150Pa

Wentylator dachowy (WD.05)
z regulatorem prędkości i wyłącznikiem serwisowym
ustawiony na podstawie dachowej tłumiącej
V=220m³/h; ΔP=150Pa
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400x250
1230 m³/h

600x400
3870 m³/h

800x400
5470 m³/h

500x400
2920 m³/h

500x400
3090 m³/h

Wywiewka kanalizacji sanitarnej
pionu P.KS.17'

Wyrzutnia powietrza
8020 m³/h

1000x800
8020 m³/h

700x800
8020 m³/h

700x800
8020 m³/h

700x700
6790 m³/h

500x400
2920 m³/h

500x400
2920 m³/h

900x700
8560 m³/h

1000x800
9790 m³/h

800x500
5470 m³/h

600x500
3870 m³/h

Centrala wentylacyjna nawiewno-wywiewna (AHU.02)

600x500
3040 m³/h

600x500
3090 m³/h

Komin wywiewnyØ160 kotłowni

Przewody powietrzno-spalinowe kotłów
prowadzone z kotłowni na dach

GMINA SUSZEC
43-267 SUSZEC
ul. LIPOWA 1

Przedsiębiorstwo Ekologiczne  "MARKO"
Marek Masłowski

tytuł rysunku

inwestor

projektował

obiekt

nazwisko skala

stadium

nr rys.

data podpis

temat

adres

branża

inst. sanitarne

uprawnienia

PROJEKT PRZEDSZKOLA 8-ODDZIAŁOWEGO

1:100

ISW-191

mgr inż. Łukasz Modliński LOD/2038/POOS/13
07.2019

SUSZEC, ul. Szkolna
działka nr 3885/420, 3883/420, 3884/420, 2188/412, 2072/420, AM-5, obręb Suszec

PRZEDSZKOLE

ZBIORCZE INSTALACJE SANITARNE. RZUT DACHU

Projekt
wykonawczy

opracował mgr inż. Paweł Płaza

LEGENDA - OZNACZENIA RYSUNKOWE

układ NW-1 - PRZEDSZKOLE - nawiew

układ NW-1 - PRZEDSZKOLE - wywiew

układ NW-2 - KUCHNIA - nawiew

układ NW-2 - KUCHNIA - wywiew

układy W-1-5 - TOALETY - wywiew

kanał wentylacyjny o przekroju prostokątnym

instalacja klimatyzacji freonowej

P.KL...
pion instalacyjny klimatyzacji
(numer pionu / średnica pionu)

P.WM...
pion instalacyjny wentylacji mechanicznej
(numer pionu / średnica pionu)


